
拝啓 晩秋の候 いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて，去る１０月３０日開催の取締役会におきまして，１１月１日付で取締役 夏目一郎が 

代表取締役常務に就任いたしましたので御報告申し上げます。 

経営力強化のため，私とともに経営全般を担当し，社業発展のため全力を尽くす所存で  

ございますので，変わらぬ御指導御鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

先ずは略儀ながら書面をもちまして御挨拶を申し上げます。 

敬 具 

 

平成３０年１１月吉日 

 

リケンケーブルテクノロジー株式会社 

                           代表取締役社長 岩本 良明 

 

 

謹啓 晩秋の候 いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて私議 

この度の取締役会にて，１１月１日付にて代表取締役常務に選任され就任いたしました。

ここに謹んで御挨拶を申し上げます。 

身に余る重責とは存じますが，大任をお受けしたからには，誠心誠意，社業発展のため  

職務に尽力いたす覚悟でございます。何卒格別の御指導を宜しくお願い申し上げます。 

先ずは略儀ながら書中にて御報告かたがた御挨拶を申し上げます。 

謹 白 

 

平成３０年１１月吉日 

 

リケンケーブルテクノロジー株式会社

代表取締役常務 夏目 一郎 


